
2019/08/07 

HI盃各地区委員殿 

 

三菱庭球同好会世話人会 

（事務局：重工） 

 

2019年度 HI盃/エキジビションマッチ実施に係る件（依頼） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、頭書の件、東西対抗戦の活性化に向けて、昨年来各地区委員及び世話人会のメンバ

ーと協議して参りましたが、本年度大会においては従来通り大会最終日 10/13（日）の東西

対抗戦に加え、その前日の 10/12（土）に希望者によるエキジビションマッチを試行し、そ

の結果を踏まえて来年度以降の大会運営を検討することとなりました。 

つきましては、下記の通りエキジビションマッチのご案内をいたしますので、奮ってご参

加いただきたく、各地区での選手へのお声掛けをよろしくお願い申し上げます。了 

記 

１．エキジビションの開催要領 

（1）日時 10/12（土）午後（予定） 

（2）場所 三菱 UFJ銀行武蔵野コート 

（3）種目 男子ダブルス及び女子ダブルス 

      ※女子ダブルスについては、参加人数によりミックスダブルスに変更する可

能性があります。 

（4）試合形式 申込人数により追って決定いたします。また、ペアリングや対戦相手につ

いては幹事会社にて決定し事前にお知らせいたします。（2試合/人以上でき

るようにするため、8ゲームズプロセットマッチ等を考えております。） 

（5）参加資格 今年度の東西対抗戦に出場予定の選手 

 

２．参加申し込みについて 

 各地区の事務局から傘下の各社テニス部に本案内を送付の上、展開するよう申し入れ願

います。 

 参加希望の方がいらっしゃいましたら、添付申込書にご記入いただき、各地区の事務局

で一旦集約の上、8/28（水）までに今年度幹事会社の三菱商事 佐藤・岡田宛にご提出

願います（本案内は各社テニス部にできるだけ早く行き渡るよう展開いただきたく）。 

  

３．その他 

（1）今年度から、土日参加の選手と日曜のみ参加の選手との間で、補助金の金額を変更す

る予定です。エキジビジョンマッチ参加者は土曜も大会に参加したこととしてカウント

いたします。 

（2）本エキジビジョンマッチについては、大会プログラム及び戦績表に掲載する予定です。 

 

お問い合わせ先：HI盃事務局/三菱重工業㈱ 増田 

℡080-9204-7491 E-Mail：masatoshi_masuda＠mhi.co.jp 



2019/08/   

三菱商事㈱ 

  佐藤（kei.sato@mitsubishicorp.com）、岡田（naoyuki.okada@mc-ene.com）行き 

  

 

申込者/所属：              

              

    名前：              

    連絡先：              

 

 

2019年度 HI盃/エキジビションマッチ参加申込書 

 

会社名 地区 氏名 

連絡先 

（携帯電話番号、 

メールアドレス） 

例）三菱重工業㈱ 関西（神戸） 山田太郎 090-1234-5678 

Taro_yamada@mhi.co.jp 

    

 

    

 

    

 

    

 

※ご提供いただいた個人情報については、本大会のドロー作成以外の目的では使用いたし

ません。 

 

mailto:kei.sato@mitsubishicorp.com
mailto:naoyuki.okada@mc-ene.com

